
ZAPIS
Ze zasedání zastupitelstva obce CepÍ,

konaného dne 25. ledna 2011 na obecním úřadě v Čepí

Přítomni: 7 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
Omluveni: 0

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 17' ledna 207I, informace o konání zaseďáni byla vyvěšena
na úřední desce obecního úřadu dne 17. ledna 201 1, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním. Na
elektronické desce obecního úřadu na internetoých stránkách obce - www.cepi.cz - dne I]. |edna
2011. Zasedáni tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 93 zákona o obcích.

s crrvÁrENÍ pŘBp sEnn.rÍcÍrro :

Předsedaj íc ím zas e déní byl a nav r žena MVD r. Zuzana Dvo řáková.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržel se 0.

Usnesení bvlo schváleno.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.00 hod za přítomnosti 7 členů zastupitelstva obce
Čepí, to je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenční listina je nedílnou součástí
zápisu jednání.

scrrvÁlpNÍ pnocnalru rpoNÁxÍ :
Návrh programu je v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informaci
zveřejněnou na úřední desce.

Program iednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. 7 ' uprava rozpočtu obce Cepí na r. 2010
3. Izo\ačni zeleň mezi zástavbou a průmyslovou zónou v obci Čepí
4. Inventarizace majetku a závazk'i obce Čepí zar.2OIO, veřejnosprávní kontrola v MŠ
5. Vnitřní směrnice obce
6. Diskuze
7. Závěr

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:
Hlasovat o všech návrzíchv průběhu zasedání veřejně.
Hlasováníz pro,7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
Zapisovatelem byla navtžena slečna Lucie Pohorelcová, za ověŤovatele zápisu navrŽení a schváleni
pánové Jiří Pekárek a Jan Pohorelec st.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

Strana l (ce|kem ó)



2) 7. úprava rozpočtu obce Čepí na rok 2010

L .p t .e r1  rozpočtu nar rŽcné pí '  úČctní .  pro jedI rá r ro  f i t l a t lČním r ' j .borc r r i
schvá1it.

l s nár.rhem jej

Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Čepí schl 'aluje 7. úpravu rozpočtu obce Čepí na rok 2010
(viz příloha).

Hlasování: pro 7, proti 0,
Usnesení bylo schváleno.

se 0.

Izolační zeleň mezi zástavbou a průmyslovou zónou v obci Cepi

II. výzva k veřejné zakázce malého rozsahu, Yýzva k podání nabídek - dle podmínek programu
(BENEFIT). Osloveny byly tyto firmy:

1. Miroslav Topič' IC 60160195, Na ZáboŤí 126. 530 02 Pardubice
2' Ing. Martin Spálavský, IČ 614 76 767, Dubany 2,530 02 Pardubice
3. Lenka Korbelová,udržbaze|eně,IC 609 18 730, Jiráskova 798.537 01 Chrudim 4
4. Ing. Petr Černý, IČ 145 24 325, V Kopečku 292, Albrechtice nad orlicí

n 'Předmět hodnoceni - ekonomická výhodnost.
otvírání obálek (3 cenové nabídky) - 19. l. 2011, 16 hod. Protokol o otevírání obálek. Zptáva o
posouzení a hodnocení nabídek:

1. Ing. Martin Spálavský, IC 674 76 76], Dubany 2, 530 02 Pardubice
2. Lenka Korbelová.udrŽba zeleně, IC 609 18 730, Jiráskova ]98,537 01 Chrudim 4

Návrh usnesení:Zastupitelstvo
zástavbou a průmyslovou zónou
Dubany 2, 530 02 Pardubice, a
smlouvy o dílo.

obce Čepí schvaluje dodavatele
v obci Čepíoo firmu Ing. Martin
pověřuje starostku obce MVDr.

akce ..Izo|ační zeleň mezi
Spá lavský,  lČ 6 l l  76767,
Z. Dvořákovou podpisem

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdtžel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

1) Int .ntu. i ru""  -

Inv entarizace proj ednána na j ednání f,rnančního výboru dne 25 . | . 20 I | .

Inventarizace majetku a závazka v obci započata dne 30. 12. 2010, dále pokračovala dne 1 1 .1.20i1
a stále probíhá, protoŽe inventarízační komise do dneška neobdrŽela všechny podklady k inventuře i
přes několikeré upomínání. Dnes byla inventarizační komise ujištěna paní účetní (I. Barvínkovou),
že zby|é doklady obdrŽí ve čtvrtek 27 . l. 201|. Vzhledem k tomu, Že inventura podle zákona musí
proběhnout do konce měsíce ledna 201l,jedná se o tetmín velmi pozdní a inventarizační komise
Žádá paní účetní (I. Barvínkovou) a referentku majetkové správy (V. Novotnou) o jeho dodrŽení.
Závěrečný inventarizační zápts projedná zastupitelstvo na svém dalším zasedáni.

Zpráva o provedené veřejnosprávní kontrole v MŠ ČepÍ

Veřejnosprávní kontrola v MS započata dne 20. 1. 2011. Kontrola ještě není ukončena, protože paní
účetní (I. Barvínková) a referentka majetkové správy -(V. Novotná) MŠ do doby účetní závěrky
nepodaly úplné informace o stavu majetku, který má MS od obce ve výpůjčce a který musí mít MŠ
řádně naúčtovaný na podrozvahových účteclr. MŠ musela Znovu otevírat odeslanou závěrku a paní

Strana 2 (celkem 6)



ředitelka proto ještě potřebné doklad-v nemá k dispozici. Jakmile .je parrí r.editelka obdrŽí.
veřejnosprávní kontrola bude dokončena.

5) Vnitřní směrnice obce
Vnitřní směrnice projednány na jednání finančního r'ýboru dne 25. 1. 201i s nál-rhem jej schválit.

5a) Vnitřní směrnice č.7l20t1 ze dne 25, I.2011 kprovádění inr.entarizace majetku a
závazktt
- uplavení dle nové vyhiášky - citace zákonů

5b) Vnitřní směrnice: Směrnice pro časové rozlišování k $ 69 vyhlášky č. 410/2009 Sb.

5c) Vnitřní směrnice: Směrnice o majetku

5d) Vnitřní směrnice Podrozvaha a evidence pro zpracování přílohy účetní závěrky k $ 45_ 54
ryhtášky č. 41012009 sr., ČÚs zor

5e) Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici č. 612009 o schvalování hospodářských operací a oběhu
účetních dokladů s splatností od 15. 1 1. 2010.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvatuje Vnitřní směrnici č.7l20t1ze dne 25. I.
2011 kprovádění inventarizace majetku a závazků, Směrnici pro časové rozlišování k $ 69
lyhlášky č. 4Í0/2009 Sb. ze dne 25. I. 2011, Vnitřní směrnici o majetku a Vnitřní směrnici
Podron.aha a evidence pro zpracování příloh1' účetní závěrky k s 45 _ 54 vyhlášky č.
41012009 sl., ČÚs 701 ze dne 25. Í. 2011 a Dodatku č. 1 k vnitřní směrnici č. 612009 o
schvalování hospodářských operací a oběhu účetních dokladů s splatností od 15. 11. 2010.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrže| se 0,
Usnesení bvlo schváleno.

6) Diskuze

Žádost né benzinové sekačkv na trávu
idost podána 18. 1 .20II,

Cenová nabídka na protisněhové háky na obiekt obecního domu
Radek Hendrych - Stavex Chrudim, IC 145 14 800, K Májovu .1400, 53] 01Chrudim
Dodávka * montáž protisněhových háků (840 ks) - celkem včetně DPH 37 296 Kč.
Motttáž - příhodné klimatické podmínky.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje cenovou nabídku firmy Radek Hendrych
- Stavex Chrudim, IČ 145 14 800, K Májovu 1400, 537 01 Chrudim, na dodávku a montáž 840
ks protisněhový-ch háků na střechu Obecního domu ve výši 37 296 Kč včetně DPH a pověřuje
starostku obce Cepí podpisem smlouvy o dílo.

Hlasování: pto 7, proti 0, zďrže| se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

Strana 3 (celkem 6)



tt
I

Smlouvy o opravách a údržbě Vo v obci Čepí

- MPS Mostní a pozemní stavby, s.r.o. ' Čepí 10.t
hodinová sazbatechnika 300 Kč/1 h bez DPH
vysokozdvižná plošina 800 Kč/1 h bez DPH
kontrola 1x měs. 1 000 Kč/měs. bez DPH
materiál: cenabez navýšení

- BAUSET CZ,, a.s., Nemošická 1495,530 02 Pardubice
pracovník 280 Kč/hod (380 Kč/hod víkendy, svátky)
materiál + l0 oÁ Z ceny
kontroly lx za 14 dní, pravidelné revize
plošina 450 kč/hod + 25 Kč/km + DPH

IC

Zastupitelstvo obce Čepí neuvažuje o uzavření smlouvy o opravách Vo v obci Čepí.

Jeviště v sále
Barový pult, schody na jeviště, obložení stěn - cenová nabídka fi.my ARX Trade
647 91277,Dražkovice 8' 533 33 DraŽkovice: 162 000 Kč včetně DPH.
Sádrokarton * i2g|2ge: - HoFIN - Ing. Filip Hořánek, Praha: 92 380 Kč bez DPH, dodání ihned

- bratři Pithar1ové, Čepí:92 000 včetně s DPH
trLEKTRo - Zďeněk Tesner, LeŽáků354, 530 09 Pardubice: 60 000 Kč včetně DPH
Opona - Jan Heřmanský - sedlářství, čalounictví, IČ 635 80 047, Kostelec u HM 85. 538 03
Heřmanťlv Městec: 34 000 Kč včetně DPH.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schv a|uje za dodavatele sádrokartonu na opravu
jeviště vsále Obecního domu firmu Jan Pithart a Richard Pithart, Čepíza nabídnutou cenu
Kč 92 000'-- za dodavatele elektroprací na jevišti obecního domu firmu ELEKTRO - Zdeněk
Tesner, Ležáků 354' 530 09 Pardubice,za nabídnutou cenu 60 000 Kč včetně DPH, na nový
barový pult, schody na jeviště, obložení stěn firmu ARx Trade spol. s.r.o., Dražkovice 8, 533
33 Dražkovice, za nabídnutou cenu Kč 162 000,_vč. DPH, na oponu firmu Jan Heřmanský-
sedlářství, čalounictví, Kostelec u HM 85, 538 03 Heřmanův Měste c, za nabidnutou cenu Kč
34 000'-- vč. DPH a pověřuje starostku obce MVDr. Z. Dvořákovou podpisem smluv o tato
jmenovaná díla.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželse 1 (MVDr. Dvořáková).
Usnesení bylo schváleno.

Oprava podlaha ieviště
Jeviště se houpe, na jednom místě propadlé. Nejlevnější a nejrychlejší varianta opravy - zvednout
podlahu o cca 10 cm, nová prkna položit na stará. Nutná revize konstrukce jeviště - vícenáklady,
které nejsou obsaŽeny v této nabídce, řešeno dodatkem ke sml. po revizi jeviště.
Cenová nabídka firmy ARX Trade spol. S.r.o.' IC 647 91271, DraŽkovice 8, 533 33 DraŽkovice:
64 800 Kč včetně DPH.

|{ávrh usnesení: Zastupitelsfuo obce Čepí schvaluje cenovou nabídku na opravu podlahy
jeviště firmy ARx Trade spol. s r. o., IC 647 9127|, Dražkovice 8, 533 33 DraŽkovice, za
nabídnutou cenu Kč 64 800 vč. DPH a pověřuje starostku obce MVDr. Z. Dvořákovou
podpisem smlourry o dílo. Zastupitelstvo obce bere na vědomí nutnou revizi konstrukce jeviště
a možnost vzniku vícenákladů, které nejsou obsaženy v této nabídce. Případné vícenáklady
budou řešeny dodatkem ke smlouvě po revizi konstrukce jeviště.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželse 1 (MVDr. Dvořáková).
Usnesení bylo schváleno.

Strana 4 (celkem 6)



Smaltor'é cedu|e uvítací 4 ks s obecním znakem

Sma l to r ,na I \4 išík 'S . r . o . ,Ancnská2 ,69501Hodor r ín :50x f f i
SMALT S.r.o., 763 |1 Zelechovice nad Dřevnicí 186: 60 x 45 cm: 3 930 Kč/ks bez DPH
Smaltovna Tupesy, a.s., 687 07 Tupesy 345: 70 x 50 cm: 1 955 Kč/1 ks včetně DPH
Vladimír Smetana, Smaltovna Český Brod s.r.o., Klučovská 1280.282 43 Český tsrod: 70 x
50: 3 950 Kč bez DPH

5. GAEN Pralra: 60.65 x 40 cm, výroba, grafické zpracování znaku I 915 KčlI ks bez DPII

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje cenovou nabídku firmy GAEN Praha na
4 ks á Kč 1975'-- bez DPH smaltovaných uvítacích cedulí a pověřuje místostarostku obce
objednáním a nákupem těchto uvítacích cedulí.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

, bude poptáno více dodavatelů.

Zásohník proiektů _ MAS Že|eznohorský region
Plocha za oU, nová komunikace, parkovací místa, bezbariérový vstup na poštu, PD Ing. Loukota,
aktualizovaný poloŽkovÝ rozpočet Kč 491 758,75 bez DPH.

NovÝ ÚP Čepí - návrh
P. p. č. 8] 12, 8917 ,89/8 - přístup k plochám plánovaných k zastavě ní (Z 2)
Vlastníci pozemků 89 17, 89 13, 89 l I zásadně proti.
Návrh: přístup řešit přes pozemek p. p. č' 328 (nebude nikdy vyuŽito k zástavbě - vrclrní vedení
vysokého napětí).

Návrh usnesení: Zastupitelsťvo obce Čepí schvaluje v návrhu nového ÚP obce čepí řešit
přístup k ploše Z 2 (p|ánovaná zástavba venkovského typu) přes pozemek p. p. č. 328, nikoliv
přes pozemky p. p. č. 87 /2,8917,89/8.

Hlasování: pto 7, proti 0' zdržeI se 0.
Usnesení bylo schváleno.

oZY č. |120|1,2/201t,3/2011, 4120|1 schválené zastupitelstvem 4. I' 2011, jsou d1e r,yjádření
odboru dozoru a kontroly veřejné správy MV v naprostém pořádku. IJ ozv č. 5l201I malá změna- vypustit věty o vstupenkách (není povinnost mít na akce vstup.''t.y.1 r*'.,ttu.. se zápisem
naplánována na KrÚ, oddělení dozoru. na čt 27 . 1 . 201 1

Terasa v MS
Původní rozpočet 52 799 Kč včetně DPH.
Skutečná cena 66 1 19 Kč včetně DPH - větší bourání betonů' odvoz suti, nové obrubníky navíc.

oprava budovy oÚ
Požádat o CN na opravy firmy: Radek Hendrych-Stavex Chrudim, 1. Nasavrcká stavební a další.

Darovací smIouva
Vypracovala jUDr.  Cerná.

1.
2 .
J .

ÁŤ .

Strana 5 (celkem 6)



Smlouva na dopravní obslužnost mezi obcí Čepí a DPMP a.s.
Nově - splátkový měsíční kalendář.

Žádost o wiádření _ demolice obiektu, komunikace na pozemku st. p. 6/2
Michal Drenko, Na LeŽánkách i 860, 530 03 Pardubice
Alice Kuncmanová, Dvorská 166174,503 11 Kradec Králové
ondřej Nakládal, Markovická965132,500 03 Hradec Králové

Cedule na dětské hřiště o zákazu venčení psů.

Umístění ocelového vÝsuvného žebříku bude projednáno na dalším zasedání obecního
zastupitelstva.

Přihlášení obce čepí do soutěže o Zlatv erb _ 2011 o nejprestižnější prezentaci obce na
internetových striánkách.

Yýpusť dešt'ové vody z místní komunikace u kapličky - Vypracovaní PD.

7) Závěr

ověřili: Jiří Pekárek

Jan Pohorelec

pnÍI.oHy t< zÁpIsu:
1. PREZENČNÍ rrsrn{a
2. ZVEŘEJNĚNÁ nqr.oRMACE o KoNÁNÍ zaspoÁNÍ poorp

o OBCÍCH
I ZAKONAODST.

Strana 6 (celkem 6)



s

PREZExČNÍ LISTINA

z jednání Zastupitelstva obce Čepí,
konaného dne 25. ledna 20IL na Obecním úřadě v Cepi

Clenové zastupitelstva obce:

Hosté:

Počet Jméno Příjmení Podpis

I JII\DRIŠKA FBSTOVA

2. ZUZANA DvoŘÁKovÁ, MVDr. W
3. JIRI PEKARBK

4. MIROSLAVA PLESKoToVÁ ,'L1-t

5. LUCIE PoHoRELCoVÁ

6. JAN POHORELEC l(u{L* k,_
7. ROBERT RITSCHEL, Mgr. Í7((//

Jméno a příimenÍ Firma C Wdď'

7ft-rz* eYertrrtau_ VTh,tur^//
/



Silr.lstka obce Cepí svolává nazák\adě $ 91 zák. č.l28l2OOO Sb.. o obcích (obecní zřízeni),
v platném znění

ZASEDANI
ZASTUPITELSTVA OBCE ČnpÍ

TJTERY 25. LEDNA 2OII
OD 18,00 HODN

NIA oBECxÍu ÚŘaoĚ v ČppÍ
Program:

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. 7, uprava rozpočtu obce Čepí na rok 2010
3. Izolační zeleň mezi zástavbou a prumyslovou zónou
4. Inventarizace majetku a závazkŮ obce Čepí za

kontrola v MŠ
5. Vnitřní směrnice obce
6. Diskuze
7. Závěr

Zasedání zastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákonao obcích).

MVDr. ZuzanaDvořáková

v obci Cepí
r. 2010, veřejnosprávni

Vyvěšeno: 17 . 1' 20l1

starostka obce


